(27) Bu eyâletler, mâlî dönem sonunda, mahallinde sarf edilen eyâlet gelirin-
den arta kalan kısmını merkeze göndermek gerektiğinde, hazinede biriken
meblağlardan gümüş paraları esnaf ve tüccara dağıtır ve karşılığında bun-
lardan altın para toplarlardı. Bu para bozdurma işlemine Osmanlı muhase-
be dilinde «tebdil-i hasene» adı veriliyordu.

(28) Ö.L. Barkan, «H. 954-955 (1547-1548) mâlî yılma ait bir Osmanlı bütçe-
si» İktisat Fakültesi Mecmuası, C. 19.. Sayı 1-4 (1960).

(29) L. Fekete; Die Siyagat-Schrift in der Türkischen Finanzverwaltung, Buda-
pest 1955, C. II, sf. 202 - 279.

(30) BBA. Maliyeden Müdevver No: 893. Bütçede bu yıl Mısır'dan 522 228 al-
tın geldiği gösterilmiştir.